
Grünburger Ortslauf 2012
13.Alfred Priller Gedächtnislauf
Samstag,4.August 2011**Gemeindeamt Grünburg
Veranstalter:Sportausschuß Grünburg

OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung                                             

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Knirpse weiblich*2005/jünger  Gesamt-Km:  0.500  km/h: 9.38  gewertet: 1/1

1 250 BAUHOFER Eve 2006 3:11.86 0.00

Knirpse männlich*2005/jünger  Gesamt-Km:  0.500  km/h:11.51  gewertet: 3/3

1 252 JUNGBAUER Thomas,jun. 2005 Team JB 2:36.40 0.00
2 251 KÖBERL Vinzenz 2006 Rotes K.Grünburg 2:55.23 18.83
3 253 BAUMGARTNER Paul 2009 LAC Nationalp.M. 4:38.59 2:02.19

Kinder I weiblich*2003/2004  Gesamt-Km:  1.400  km/h:11.30  gewertet: 2/2

1 310 PAYRHUBER Anna 2004 7:26.01 0.00
2 309 RIEDL Pia 2004 U.Grünburg/Steinb 7:46.77 20.76

Kinder I männlich*2003/2004  Gesamt-Km:  1.400  km/h:13.14  gewertet: 3/3

1 308 BRANDNER Kevin 2004 Laufwunder Steyr 6:23.68 0.00
2 311 KÖBERL Johannes 2004 Rotes K.Grünburg 7:41.60 1:17.92
3 305 KERBL Johannes 2004 TVN leonstein 7:45.84 1:22.16

Kinder II weiblich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.400  km/h:11.17  gewertet: 3/3

1 314 HUEMER-KALS Theresa 2001 MV Waldneukirchen 7:31.37 0.00
2 313 DEUSTER Laura 2001 7:46.06 14.69
3 312 KÖBERL Therese 2002 Rotes K.Grünburg 7:52.83 21.46

Kinder II männlich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.400  km/h:14.02  gewertet: 3/3

1 306 BAUMGARTNER Luca 2001 LAC Nationlp.M. 5:59.42 0.00
2 301 MEHLISNIG Samuel 2002 6:12.20 12.78
3 300 MEHLISNIG David 2001 6:18.88 19.46

Schüler 1 weiblich*1999/2000  Gesamt-Km:  1.400  km/h:11.76  gewertet: 3/3

1 304 KERBL Theresa 2000 TVN Leonstein 7:08.60 0.00
2 315 JUNGBAUER Johanna 1999 Team JB 7:42.05 33.45
3 302 MEHLISNIG Jennifer 1999 7:45.39 36.79

Schüler 2 männlich*1997/1998  Gesamt-Km:  1.400  km/h:14.16  gewertet: 1/1

1 303 BERANEK Daniel 1998 5:55.87 0.00



Jugend weiblich*1995/1996  Gesamt-Km:  1.400  km/h:16.24  gewertet: 1/1

Junioren weiblich*1993/1994  Gesamt-Km:  7.000  km/h:14.90  gewertet: 1/1

1 382 KREUNDL Katharina 1993 LAC Amateure St. 28:11.07 0.00

Damen Allgem.Klasse*1983/1992  Gesamt-Km:  7.000  km/h:12.77  gewertet: 1/1

1 361 PÖLZL Elisabeth 1984 32:53.52 0.00

Damen AKF 30*1973/1982  Gesamt-Km:  7.000  km/h:11.80  gewertet: 2/2

1 383 SINGER Karin 1979 ASKÖ Laufwunder 35:36.02 0.00
2 375 PAYRLEITHNER Natascha 1976 Grünburg 42:36.98 7:00.96

Damen AKF 40*1963/1972  Gesamt-Km:  7.000  km/h:13.92  gewertet: 3/4

1 376 BERGAUER Petra 1968 LAC Amateure St. 30:09.70 0.00
2 354 BAUMGARTNER Susanne 1969 LAC Nationalp.M. 31:43.90 1:34.20
3 381 KREUNDL Agnes 1963 LAC Amateure St. 34:38.95 4:29.25

Damen AKF 50*1953/1962  Gesamt-Km:  7.000  km/h: 8.71  gewertet: 1/1

1 393 ZAUNER Anna 1954 48:12.34 0.00

Herren Allgem.Klasse*1983/1992  Gesamt-Km:  7.000  km/h:17.84  gewertet: 3/3

1 378 HOCHSTRASSER Daniel 1991 Laufrad Steyr 23:32.81 0.00
2 391 FECHTIG Daniel 1985 LAC Amateure St. 26:31.44 2:58.63
3 356 FRAUENBERGER Alfred 1983 Hervis Sports 27:21.93 3:49.12

Herren AKM 30*1973/1982  Gesamt-Km:  7.000  km/h:17.99  gewertet: 10/10

1 360 TORTOROLO Christian 1979 SIG Harreither 23:20.42 0.00
2 363 REITER Hermann 1981 LG Pielachtal 25:51.92 2:31.50
3 390 MICHLMAYR Gerhard 1976 FF Schweinsegg/Z. 28:04.91 4:44.49
4 371 HOFFMANN Gerhard 1974 LAC Amateure St. 29:02.63 5:42.21
5 367 LATTNER Michael 1982 LAC Nationalp.M. 29:04.29 5:43.87
6 366 BRANDNER Roland 1978 Laufwunder Steyr 29:21.92 6:01.50
7 377 ALTRICHTER Wolfgang 1973 SIG Harreither 30:47.15 7:26.73
8 386 PIRITSCHER Christian 1974 Lauftreff Dietach 31:48.63 8:28.21
9 384 HOS Peter 1977 ASKÖ Laufwunder 35:37.39 12:16.97

10 357 LANG Erwin 1974 Vöcklabruck 43:39.67 20:19.25

Herren AKM 40*1963/1972  Gesamt-Km:  7.000  km/h:15.88  gewertet: 12/12

1 385 BAUER Hermann 1966 Team Zisser Enns 26:27.25 0.00
2 372 BREITENAUER Josef 1967 Rotes Kreuz Grün. 27:10.18 42.93
3 388 JUNGBAUER Thomas 1970 Team JB 29:34.75 3:07.50
4 365 BART Ernst 1970 TUS Kremsmünster 29:41.32 3:14.07
5 373 SINGER Herbert 1967 AV Grünburg 31:33.69 5:06.44
6 358 GRIESHOFER Manfred 1963 NF Vöcklabruck 32:44.36 6:17.11
7 387 ROHREGGER Ewald 1968 LAC Nationalp.M. 33:30.00 7:02.75

   1     307  WEISS Ramona                         1996   LAC Amateure St.          5:10.28             0.00



8 379 KÖBERL Christoph 1970 Rotes K.Grünburg 34:54.31 8:27.06
9 350 WANSCH Wolfgang 1964 TSV St.Georgen/G. 35:04.25 8:37.00

10 351 WANSCH Walter 1966 TSV St.Georgen/G. 37:27.59 11:00.34
11 353 BERANEK Roland 1969 BMD  Steyr 37:53.43 11:26.18
12 364 MITTERBERGER Andreas 1972 42:36.19 16:08.94

Herren AKM 50*1953/1962  Gesamt-Km:  7.000  km/h:15.10  gewertet: 4/5

1 359 STOCKMAIER Hubert, Mag. 1956 Team 2012 27:48.61 0.00
2 389 FREIBERGER Gerhard 1959 LAC Amateure St. 28:41.12 52.51
3 370 LANDGRAF Helmut 1959 Team Zisser Enns 31:16.87 3:28.26
4 362 HÖLZL Karl 1954 LC Schiedl Kamine 34:01.44 6:12.83

Herren AKM 60*1952/älter  Gesamt-Km:  7.000  km/h:14.11  gewertet: 3/3

1 374 HIESMAYR Ernst 1949 LAC Amateure St. 29:45.77 0.00
2 355 FRAUENBERGER Erwin 1951 Hervis Sports 30:01.72 15.95
3 352 SCHWARZER Josef 1943 LAC Nationalp.M. 33:30.00 3:44.23

Gesamtwertung Damen  gewertet: 8/9

1 382 KREUNDL Katharina 1993 LAC Amateure St. 28:11.07 0.00
2 376 BERGAUER Petra 1968 LAC Amateure St. 30:09.70 1:58.63
3 354 BAUMGARTNER Susanne 1969 LAC Nationalp.M. 31:43.90 3:32.83
4 361 PÖLZL Elisabeth 1984 32:53.52 4:42.45
5 381 KREUNDL Agnes 1963 LAC Amateure St. 34:38.95 6:27.88
6 383 SINGER Karin 1979 ASKÖ Laufwunder 35:36.02 7:24.95
7 375 PAYRLEITHNER Natascha 1976 Grünburg 42:36.98 14:25.91
8 393 ZAUNER Anna 1954 48:12.34 20:01.27

Gesamtwertung  Herren  gewertet: 32/33

1 360 TORTOROLO Christian 1979 SIG Harreither 23:20.42 0.00
2 378 HOCHSTRASSER Daniel 1991 Laufrad Steyr 23:32.81 12.39
3 363 REITER Hermann 1981 LG Pielachtal 25:51.92 2:31.50
4 385 BAUER Hermann 1966 Team Zisser Enns 26:27.25 3:06.83
5 391 FECHTIG Daniel 1985 LAC Amateure St. 26:31.44 3:11.02
6 372 BREITENAUER Josef 1967 Rotes Kreuz Grün. 27:10.18 3:49.76
7 356 FRAUENBERGER Alfred 1983 Hervis Sports 27:21.93 4:01.51
8 359 STOCKMAIER Hubert, Mag. 1956 Team 2012 27:48.61 4:28.19
9 390 MICHLMAYR Gerhard 1976 FF Schweinsegg/Z. 28:04.91 4:44.49

10 389 FREIBERGER Gerhard 1959 LAC Amateure St. 28:41.12 5:20.70
11 371 HOFFMANN Gerhard 1974 LAC Amateure St. 29:02.63 5:42.21
12 367 LATTNER Michael 1982 LAC Nationalp.M. 29:04.29 5:43.87
13 366 BRANDNER Roland 1978 Laufwunder Steyr 29:21.92 6:01.50
14 388 JUNGBAUER Thomas 1970 Team JB 29:34.75 6:14.33
15 365 BART Ernst 1970 TUS Kremsmünster 29:41.32 6:20.90
16 374 HIESMAYR Ernst 1949 LAC Amateure St. 29:45.77 6:25.35
17 355 FRAUENBERGER Erwin 1951 Hervis Sports 30:01.72 6:41.30
18 377 ALTRICHTER Wolfgang 1973 SIG Harreither 30:47.15 7:26.73
19 370 LANDGRAF Helmut 1959 Team Zisser Enns 31:16.87 7:56.45
20 373 SINGER Herbert 1967 AV Grünburg 31:33.69 8:13.27
21 386 PIRITSCHER Christian 1974 Lauftreff Dietach 31:48.63 8:28.21
22 358 GRIESHOFER Manfred 1963 NF Vöcklabruck 32:44.36 9:23.94
23 352 SCHWARZER Josef 1943 LAC Nationalp.M. 33:30.00 10:09.58



23 387 ROHREGGER Ewald 1968 LAC Nationalp.M. 33:30.00 10:09.58
25 362 HÖLZL Karl 1954 LC Schiedl Kamine 34:01.44 10:41.02
26 379 KÖBERL Christoph 1970 Rotes K.Grünburg 34:54.31 11:33.89
27 350 WANSCH Wolfgang 1964 TSV St.Georgen/G. 35:04.25 11:43.83
28 384 HOS Peter 1977 ASKÖ Laufwunder 35:37.39 12:16.97
29 351 WANSCH Walter 1966 TSV St.Georgen/G. 37:27.59 14:07.17
30 353 BERANEK Roland 1969 BMD  Steyr 37:53.43 14:33.01
31 364 MITTERBERGER Andreas 1972 42:36.19 19:15.77
32 357 LANG Erwin 1974 Vöcklabruck 43:39.67 20:19.25

Knirpse 500 Meter**Kinder,Schüler,Jugend 1400 Meter
Hauptlauf Damen+Herren 7000 Meter 

timing+results
sportstiming-hinterreiter
Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Reinhard Hinterreiter


